ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2020 № 1185

г. Богданович

О внесении изменений в состав рабочей группы по проведению инвентаризации

земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории

городского округа Богданович, утвержденной постановлением главы городского

округа Богданович от 03.06.2019 № 1058

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав рабочей группы по проведению инвентаризации земель

сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории городского округа

Богданович (далее по тексту - Рабочая группа), утвержденной постановлением главы

городского округа Богданович от 03.06.2019 № 1058 «Об утверждении Положения о

рабочей группе по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного

назначения, расположенных на территории городского округа Богданович»,

следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Рабочей группы Савиновских Татьяну Петровну –

инженера проектировщика муниципального казенного учреждения городского

округа Богданович «Управление муниципального заказчика»;

1.2. Включить в состав Рабочей группы Лихоперскую Марию Сергеевну -

специалиста по земельно-имущественным отношениям муниципального казенного

учреждения городского округа Богданович «Управление муниципального

заказчика»;

1.3. Назначить Лихоперскую Марию Сергеевну секретарем Рабочей группы.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов